
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “IL PONTORMO” 
Viale Beato Giovanni Parenti, 3– 59015 CARMIGNANO 

Tel. 055/8712001 
Codice Ministeriale POIC80600Q-Codice Fiscale 84032280483 

 e-mail: poic80600q@istruzione.it poic80600q@pec.istruzione.it 
sito internet: www.ilpontormocarmignano.edu.it 

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 73 del 17.05.2023 
 
OGGETTO: Variazioni di Bilancio 
 
L’anno duemilaventitre il giorno 17 del mese di maggio in modalità videoconferenza su Meet della 
Gsuite, il Consiglio di Istituto, convocato con appositi avvisi scritti nelle forme di legge e presieduto 
dal Sig. Marco Corsini, si è riunito con la partecipazione dei seguenti componenti, previsti dal D.P.R. 
31 maggio 1974, n. 416: 
 

Personale Docente  Componente genitori  Personale ATA  

Luca Borgioli (D.S.) x Lanini Valentina  Garzi Nadia X 

  Carota Natascia  Pistone Donatella X 

Nappo Nuzia x Bellini Chiara    

Fenu Pino  Corsini Marco x   

Breddo Camilla x Balestrieri Luciana x   

Maturo Anna Maria  Cutaia Matteo x   

Mazzoni Chiara x Bracciotti Dorothy x   

Innocenti Nicola x Vandersanden Roxane x   

Insinna Donatella x     

Pratesi Sonia x     

  X presenti   

          

Visto il prospetto relativo alle variazioni al Programma annuale 2023 allegato alla presente 

 

DELIBERA 

 

all’unanimità di voti (14/14) le variazioni di Bilancio. 

    

  Carmignano, 17.05.2023 

 

            F.to  La Segretaria F.to Il Presidente del Consiglio di Istituto 

         Sonia Pratesi              Marco Corsini 

 

 

http://www.ilpontormocarmignano.edu.it/


 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “IL PONTORMO” 
Viale Beato Giovanni Parenti, 3– 59015 CARMIGNANO 

Tel. 055/8712001 
Codice Ministeriale POIC80600Q-Codice Fiscale 84032280483 

 e-mail: poic80600q@istruzione.it poic80600q@pec.istruzione.it 
sito internet: www.ilpontormocarmignano.edu.it 

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 74 del 17.05.2023 
 
OGGETTO: Ratifiche e pagamenti 
 
L’anno duemilaventitre il giorno 17 del mese di maggio in modalità videoconferenza su Meet della 
Gsuite, il Consiglio di Istituto, convocato con appositi avvisi scritti nelle forme di legge e presieduto 
dal Sig. Marco Corsini, si è riunito con la partecipazione dei seguenti componenti, previsti dal D.P.R. 
31 maggio 1974, n. 416: 
 

Personale Docente  Componente genitori  Personale ATA  

Luca Borgioli (D.S.) x Lanini Valentina  Garzi Nadia X 

  Carota Natascia  Pistone Donatella X 

Nappo Nuzia x Bellini Chiara    

Fenu Pino  Corsini Marco x   

Breddo Camilla x Balestrieri Luciana x   

Maturo Anna Maria  Cutaia Matteo x   

Mazzoni Chiara x Bracciotti Dorothy x   

Innocenti Nicola x Vandersanden Roxane x   

Insinna Donatella x     

Pratesi Sonia x     

  X presenti   

   

Visto il prospetto relativo ai pagamenti effettuati allegato alla presente 

 

DELIBERA 

 

all’unanimità di voti (14/14) di approvare le ratifiche dei pagamenti relativi al periodo dall’11 
gennaio al 10 maggio 2023 

    

  Carmignano, 17.05.2023 

 

            F.to  La Segretaria F.to Il Presidente del Consiglio di Istituto 

         Sonia Pratesi              Marco Corsini 

 

 

 

 

 

http://www.ilpontormocarmignano.edu.it/


 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “IL PONTORMO” 
Viale Beato Giovanni Parenti, 3– 59015 CARMIGNANO 

Tel. 055/8712001 
Codice Ministeriale POIC80600Q-Codice Fiscale 84032280483 

 e-mail: poic80600q@istruzione.it poic80600q@pec.istruzione.it 
sito internet: www.ilpontormocarmignano.edu.it 

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 75 del 17.05.2023 
 
OGGETTO: Approvazione Conto Consuntivo 
 
L’anno duemilaventitre il giorno 17 del mese di maggio in modalità videoconferenza su Meet della 
Gsuite, il Consiglio di Istituto, convocato con appositi avvisi scritti nelle forme di legge e presieduto 
dal Sig. Marco Corsini, si è riunito con la partecipazione dei seguenti componenti, previsti dal D.P.R. 
31 maggio 1974, n. 416: 
 

Personale Docente  Componente genitori  Personale ATA  

Luca Borgioli (D.S.) x Lanini Valentina  Garzi Nadia X 

  Carota Natascia  Pistone Donatella X 

Nappo Nuzia x Bellini Chiara    

Fenu Pino  Corsini Marco x   

Breddo Camilla x Balestrieri Luciana x   

Maturo Anna Maria  Cutaia Matteo x   

Mazzoni Chiara x Bracciotti Dorothy x   

Innocenti Nicola x Vandersanden Roxane x   

Insinna Donatella x     

Pratesi Sonia x     

  X presenti   

          

   

Visto il parere positivo espresso dal Collegio dei Revisori dei Conti; 
 

DELIBERA  
 

all’unanimità di voti (14/14) di approvare le risultanze del Conto Consuntivo dell’Esercizio 2023 
di questo Istituto Comprensivo  
 

  Carmignano, 17.05.2023 

 

            F.to  La Segretaria F.to Il Presidente del Consiglio di Istituto 

         Sonia Pratesi              Marco Corsini 

 

 

http://www.ilpontormocarmignano.edu.it/


 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “IL PONTORMO” 
Viale Beato Giovanni Parenti, 3– 59015 CARMIGNANO 

Tel. 055/8712001 
Codice Ministeriale POIC80600Q-Codice Fiscale 84032280483 

 e-mail: poic80600q@istruzione.it poic80600q@pec.istruzione.it 
sito internet: www.ilpontormocarmignano.edu.it 

 

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 76 del 17.05.2023 
 
OGGETTO: Innalzamento soglie per affidamento diretto in base alla normativa vigente 
 
L’anno duemilaventitre il giorno 17 del mese di maggio in modalità videoconferenza su Meet della 
Gsuite, il Consiglio di Istituto, convocato con appositi avvisi scritti nelle forme di legge e presieduto 
dal Sig. Marco Corsini, si è riunito con la partecipazione dei seguenti componenti, previsti dal D.P.R. 
31 maggio 1974, n. 416: 
 

Personale Docente  Componente genitori  Personale ATA  

Luca Borgioli (D.S.) x Lanini Valentina  Garzi Nadia X 

  Carota Natascia  Pistone Donatella X 

Nappo Nuzia x Bellini Chiara    

Fenu Pino  Corsini Marco x   

Breddo Camilla x Balestrieri Luciana x   

Maturo Anna Maria  Cutaia Matteo x   

Mazzoni Chiara x Bracciotti Dorothy x   

Innocenti Nicola x Vandersanden Roxane x   

Insinna Donatella x     

Pratesi Sonia x     

  X presenti   

  

Visto il nuovo Codice dei contratti pubblici – Decreto Legislativo n. 36 del 31.03.2023 - che entrerà 

in vigore dal 1 luglio 2023 e che prevede la possibilità di procedere all’affidamento diretto di beni e 

servizi, anche senza consultazione di più operatori economici, per beni e servizi di importo inferiore 

a € 140.000,00;         

   

DELIBERA 

 

all’unanimità di voti (14/14) di approvare l’innalzamento delle soglie per affidamento diretto di beni 

e servizi in base alla normativa vigente. 

 

    

  Carmignano, 17.05.2023 

 

            F.to  La Segretaria F.to Il Presidente del Consiglio di Istituto 

         Sonia Pratesi              Marco Corsini 

 

http://www.ilpontormocarmignano.edu.it/


 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “IL PONTORMO” 
Viale Beato Giovanni Parenti, 3– 59015 CARMIGNANO 

Tel. 055/8712001 
Codice Ministeriale POIC80600Q-Codice Fiscale 84032280483 

 e-mail: poic80600q@istruzione.it poic80600q@pec.istruzione.it 
sito internet: www.ilpontormocarmignano.edu.it 

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 77 del 17.05.2023 
 
OGGETTO: Adozione libri di testo a.s. 2023/2024 
 
L’anno duemilaventitre il giorno 17 del mese di maggio in modalità videoconferenza su Meet della 
Gsuite, il Consiglio di Istituto, convocato con appositi avvisi scritti nelle forme di legge e presieduto 
dal Sig. Marco Corsini, si è riunito con la partecipazione dei seguenti componenti, previsti dal D.P.R. 
31 maggio 1974, n. 416: 
 

Personale Docente  Componente genitori  Personale ATA  

Luca Borgioli (D.S.) x Lanini Valentina  Garzi Nadia X 

  Carota Natascia  Pistone Donatella X 

Nappo Nuzia x Bellini Chiara    

Fenu Pino  Corsini Marco x   

Breddo Camilla x Balestrieri Luciana x   

Maturo Anna Maria  Cutaia Matteo x   

Mazzoni Chiara x Bracciotti Dorothy x   

Innocenti Nicola x Vandersanden Roxane x   

Insinna Donatella x     

Pratesi Sonia x     

  X presenti   

 

Vista la Legge 128 del 2013;  

Visto il DM 731 del 2013 sui tetti di spesa per l’acquisto dei libri di testo; 

Considerato che il DM 731 del 2013 prevede una riduzione del 10% per i libri di testo in versione 

mista (cartaceo e digitale);  

Considerato che tutti i libri di testo adottati dal Collegio dei docenti in data 15/05/2023 sono in 

versione mista; 

         

DELIBERA 

 

L’innalzamento dei tetti di spesa nel rispetto del massimo 10% previsto dalla normativa vigente. 

    

  Carmignano, 17.05.2023 

 

            F.to  La Segretaria F.to Il Presidente del Consiglio di Istituto 

         Sonia Pratesi              Marco Corsini 

http://www.ilpontormocarmignano.edu.it/


 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “IL PONTORMO” 
Viale Beato Giovanni Parenti, 3– 59015 CARMIGNANO 

Tel. 055/8712001 
Codice Ministeriale POIC80600Q-Codice Fiscale 84032280483 

 e-mail: poic80600q@istruzione.it poic80600q@pec.istruzione.it 
sito internet: www.ilpontormocarmignano.edu.it 

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 78 del 17.05.2023 
 
OGGETTO: Uscita anticipata scuola primaria/secondaria per il giorno 09.06.2023 
 
L’anno duemilaventitre il giorno 17 del mese di maggio in modalità videoconferenza su Meet della 
Gsuite, il Consiglio di Istituto, convocato con appositi avvisi scritti nelle forme di legge e presieduto 
dal Sig. Marco Corsini, si è riunito con la partecipazione dei seguenti componenti, previsti dal D.P.R. 
31 maggio 1974, n. 416: 
 

Personale Docente  Componente genitori  Personale ATA  

Luca Borgioli (D.S.) x Lanini Valentina  Garzi Nadia X 

  Carota Natascia  Pistone Donatella X 

Nappo Nuzia x Bellini Chiara    

Fenu Pino  Corsini Marco x   

Breddo Camilla x Balestrieri Luciana x   

Maturo Anna Maria  Cutaia Matteo x   

Mazzoni Chiara x Bracciotti Dorothy x   

Innocenti Nicola x Vandersanden Roxane x   

Insinna Donatella x     

Pratesi Sonia x     

  X presenti   

           

Vista la necessità di prevedere l’uscita anticipata alle ore 12,15/12,30 (in base all’orario di ingresso) 

per la scuola primaria e alle ore 12,10 per la scuola secondaria per l’organizzazione degli scrutini 

già a partire dal pomeriggio del 09/06/2023; 

 

DELIBERA 

 

all’unanimità di voti (14/14) di approvare uscita anticipata della scuola primaria e secondaria in 

base ai suddetti orari per il giorno 09.06.2023 

 

    

  Carmignano, 17.05.2023 

 

            F.to  La Segretaria F.to Il Presidente del Consiglio di Istituto 

         Sonia Pratesi              Marco Corsini 

 

http://www.ilpontormocarmignano.edu.it/


 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “IL PONTORMO” 
Viale Beato Giovanni Parenti, 3– 59015 CARMIGNANO 

Tel. 055/8712001 
Codice Ministeriale POIC80600Q-Codice Fiscale 84032280483 

 e-mail: poic80600q@istruzione.it poic80600q@pec.istruzione.it 
sito internet: www.ilpontormocarmignano.edu.it 

 
 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 79 del 17.05.2023 
 
 
OGGETTO: Uscita anticipata scuola infanzia per il giorno 30.06.2023 
 
L’anno duemilaventitre il giorno 17 del mese di maggio in modalità videoconferenza su Meet della 
Gsuite, il Consiglio di Istituto, convocato con appositi avvisi scritti nelle forme di legge e presieduto 
dal Sig. Marco Corsini, si è riunito con la partecipazione dei seguenti componenti, previsti dal D.P.R. 
31 maggio 1974, n. 416: 
 

Personale Docente  Componente genitori  Personale ATA  

Luca Borgioli (D.S.) x Lanini Valentina  Garzi Nadia X 

  Carota Natascia  Pistone Donatella X 

Nappo Nuzia x Bellini Chiara    

Fenu Pino  Corsini Marco x   

Breddo Camilla x Balestrieri Luciana x   

Maturo Anna Maria  Cutaia Matteo x   

Mazzoni Chiara x Bracciotti Dorothy x   

Innocenti Nicola x Vandersanden Roxane x   

Insinna Donatella x     

Pratesi Sonia x     

  X presenti   

  

Vista la necessità di svolgere il Consiglio di Istituto il giorno 30.06.2023;       

 

DELIBERA 

 

all’unanimità di voti (14/14) di approvare uscita anticipata alle ore 12,30 della scuola dell’Infanzia 

per il giorno 30.06.2023 

 

    

  Carmignano, 17.05.2023 

 

            F.to  La Segretaria F.to Il Presidente del Consiglio di Istituto 

         Sonia Pratesi              Marco Corsini 

http://www.ilpontormocarmignano.edu.it/


 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “IL PONTORMO” 
Viale Beato Giovanni Parenti, 3– 59015 CARMIGNANO 

Tel. 055/8712001 
Codice Ministeriale POIC80600Q-Codice Fiscale 84032280483 

 e-mail: poic80600q@istruzione.it poic80600q@pec.istruzione.it 
sito internet: www.ilpontormocarmignano.edu.it 

 
 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 80 del 17.05.2023 
 
 
OGGETTO: Chiusura prefestiva scuola il giorno 14.08.2023 
 
L’anno duemilaventitre il giorno 17 del mese di maggio in modalità videoconferenza su Meet della 
Gsuite, il Consiglio di Istituto, convocato con appositi avvisi scritti nelle forme di legge e presieduto 
dal Sig. Marco Corsini, si è riunito con la partecipazione dei seguenti componenti, previsti dal D.P.R. 
31 maggio 1974, n. 416: 
 

Personale Docente  Componente genitori  Personale ATA  

Luca Borgioli (D.S.) x Lanini Valentina  Garzi Nadia X 

  Carota Natascia  Pistone Donatella X 

Nappo Nuzia x Bellini Chiara    

Fenu Pino  Corsini Marco x   

Breddo Camilla x Balestrieri Luciana x   

Maturo Anna Maria  Cutaia Matteo x   

Mazzoni Chiara x Bracciotti Dorothy x   

Innocenti Nicola x Vandersanden Roxane x   

Insinna Donatella x     

Pratesi Sonia x     

  X presenti   

  

Considerato che il giorno festivo del 15 agosto cade di martedì; 
Considerata la possibilità di prevedere la chiusura prefestiva dell’istituto il giorno 14 agosto 2023; 

 
DELIBERA 

 
 all’unanimità di voti (14/14) di approvare la chiusura dell’istituto, compresi gli uffici di segreteria, 
il giorno lunedì14 agosto 2023 
   

     Carmignano, 17.05.2023 

 

            F.to  La Segretaria F.to Il Presidente del Consiglio di Istituto 

         Sonia Pratesi              Marco Corsini 

http://www.ilpontormocarmignano.edu.it/


 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “IL PONTORMO” 
Viale Beato Giovanni Parenti, 3– 59015 CARMIGNANO 

Tel. 055/8712001 
Codice Ministeriale POIC80600Q-Codice Fiscale 84032280483 

 e-mail: poic80600q@istruzione.it poic80600q@pec.istruzione.it 
sito internet: www.ilpontormocarmignano.edu.it 

 
 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 81 del 17.05.2023 
 
 
OGGETTO: Criteri formazione classi prime 
 
L’anno duemilaventitre il giorno 17 del mese di maggio in modalità videoconferenza su Meet della 
Gsuite, il Consiglio di Istituto, convocato con appositi avvisi scritti nelle forme di legge e presieduto 
dal Sig. Marco Corsini, si è riunito con la partecipazione dei seguenti componenti, previsti dal D.P.R. 
31 maggio 1974, n. 416: 
 

Personale Docente  Componente genitori  Personale ATA  

Luca Borgioli (D.S.) x Lanini Valentina  Garzi Nadia X 

  Carota Natascia  Pistone Donatella X 

Nappo Nuzia x Bellini Chiara    

Fenu Pino  Corsini Marco x   

Breddo Camilla x Balestrieri Luciana x   

Maturo Anna Maria  Cutaia Matteo x   

Mazzoni Chiara x Bracciotti Dorothy x   

Innocenti Nicola x Vandersanden Roxane x   

Insinna Donatella x     

Pratesi Sonia x     

  X presenti   

  

Vista la necessità di confermare i criteri per la formazione delle sezioni della scuola dell’infanzia e 

delle classi prime della scuola primaria e secondaria per l’anno scolastico 2023/2024; 

Considerato che non viene riscontrata la necessità di effettuare variazioni degli attuali criteri;        

   

DELIBERA 

 

all’unanimità di voti (14/14) l’approvazione, per la formazione delle sezioni della scuola dell’infanzia 

e delle classi prime della scuola primaria e della scuola secondaria, dei seguenti criteri: 

 

Criteri formazione sezioni scuola dell’infanzia.  

- Equilibrio numerico fra le sezioni   

- Equilibrio fasce d’età   

- Equilibrio maschi e femmine   

http://www.ilpontormocarmignano.edu.it/


- Presenza di alunni con disabilità   

- Presenza di alunni non italofoni   

- Presenza di alunni con Bisogni educativi speciali   

- Valutazione frequenza di fratelli nella stessa sezione   

  

Criteri formazione classi scuola primaria e secondaria primo grado.   

- Equieterogeneità: vengono formati gruppi per fasce di livello   

- Distribuzione alunni H con eventuale gruppo di supporto  

- Distribuzione alunni con DSA  

- Distribuzione alunni non italofoni in base alle proprie abilità linguistiche  

– Iscrizione nella stessa sezione di un/a alunno/a provenienti dalla stessa scuola/frazione   

- Eventuali richieste di trasferimento da un plesso all’altro dell’Istituto, debitamente motivate e 
documentate, dovranno essere effettuate esclusivamente all’atto dell’iscrizione.  
  

Tutte le informazioni ottenute dalle schede compilate dalle docenti della scuola dell’infanzia e delle 
classi quinte della scuola primaria saranno elaborate dalla commissione formazione classi, con il 
supporto di un software, e trasformate in stringhe alfanumeriche identificate da un numero 
progressivo abbinato all’identità dell’alunno.   

Il software creerà le classi in base ai criteri stabiliti e solo una volta che i vari gruppi saranno abbinati 
ad una sezione si procederà allo svelamento delle identità degli alunni abbinati al numero 
progressivo.  
 

    

  Carmignano, 17.05.2023 

 

            F.to  La Segretaria F.to Il Presidente del Consiglio di Istituto 

         Sonia Pratesi              Marco Corsini 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “IL PONTORMO” 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “IL PONTORMO” 

Viale Beato Giovanni Parenti, 3– 59015 CARMIGNANO 
Tel. 055/8712001 

Codice Ministeriale POIC80600Q-Codice Fiscale 84032280483 
 e-mail: poic80600q@istruzione.it poic80600q@pec.istruzione.it 

sito internet: www.ilpontormocarmignano.edu.it 
 
 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 82 del 17.05.2023 
 
 
 
OGGETTO: Contributo volontario e assicurazione iscrizioni a. s. 2023/2024 
 
L’anno duemilaventitre il giorno 17 del mese di maggio in modalità videoconferenza su Meet della 
Gsuite, il Consiglio di Istituto, convocato con appositi avvisi scritti nelle forme di legge e presieduto 
dal Sig. Marco Corsini, si è riunito con la partecipazione dei seguenti componenti, previsti dal D.P.R. 
31 maggio 1974, n. 416: 
 

Personale Docente  Componente genitori  Personale ATA  

Luca Borgioli (D.S.) x Lanini Valentina  Garzi Nadia X 

  Carota Natascia  Pistone Donatella X 

Nappo Nuzia x Bellini Chiara    

Fenu Pino  Corsini Marco x   

Breddo Camilla x Balestrieri Luciana x   

Maturo Anna Maria  Cutaia Matteo x   

Mazzoni Chiara x Bracciotti Dorothy x   

Innocenti Nicola x Vandersanden Roxane x   

Insinna Donatella x     

Pratesi Sonia x     

  X presenti   

  

Vista la proposta di innalzamento del contributo volontario per la scuola dell’infanzia e primaria da 

17,50 a 18,00 e per la scuola secondaria di primo grado da euro 32,50 a 33,00          

   

DELIBERA 

 

all’unanimità di voti (14/14) l’innalzamento del contributo volontario per la scuola dell’infanzia e 
primaria da euro 17,50 a 18,00 e per la scuola secondaria di primo grado da euro 32,50 a 33,00.       

  
      Carmignano, 17.05.2023 

 

            F.to  La Segretaria F.to Il Presidente del Consiglio di Istituto 

         Sonia Pratesi              Marco Corsini 

 

http://www.ilpontormocarmignano.edu.it/


 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “IL PONTORMO” 
Viale Beato Giovanni Parenti, 3– 59015 CARMIGNANO 

Tel. 055/8712001 
Codice Ministeriale POIC80600Q-Codice Fiscale 84032280483 

 e-mail: poic80600q@istruzione.it poic80600q@pec.istruzione.it 
sito internet: www.ilpontormocarmignano.edu.it 

 
 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 83 del 17.05.2023 
 
 
 
OGGETTO: Piano biennale degli acquisti 
 
L’anno duemilaventitre il giorno 17 del mese di maggio in modalità videoconferenza su Meet della 
Gsuite, il Consiglio di Istituto, convocato con appositi avvisi scritti nelle forme di legge e presieduto 
dal Sig. Marco Corsini, si è riunito con la partecipazione dei seguenti componenti, previsti dal D.P.R. 
31 maggio 1974, n. 416: 
 

Personale Docente  Componente genitori  Personale ATA  

Luca Borgioli (D.S.) x Lanini Valentina  Garzi Nadia X 

  Carota Natascia  Pistone Donatella X 

Nappo Nuzia x Bellini Chiara    

Fenu Pino  Corsini Marco x   

Breddo Camilla x Balestrieri Luciana x   

Maturo Anna Maria  Cutaia Matteo x   

Mazzoni Chiara x Bracciotti Dorothy x   

Innocenti Nicola x Vandersanden Roxane x   

Insinna Donatella x     

Pratesi Sonia x     

  X presenti   

  

Considerato che le Amministrazioni, in base all’art. 21 comma 6 del Decreto Legislativo n. 50/2016, 

sono tenute all’adozione del Programma biennale degli acquisti per forniture e servizi di importo 

unitario stimato pari o superiori a Euro 40.000,00;   

 

DELIBERA 

 

all’unanimità di voti (14/14) il Programma biennale degli acquisti previsti per l’anno 2023 

  

  Carmignano, 17.05.2023 

 

            F.to  La Segretaria F.to Il Presidente del Consiglio di Istituto 

         Sonia Pratesi              Marco Corsini 

 

http://www.ilpontormocarmignano.edu.it/

		2023-05-22T18:30:36+0200
	LUCA BORGIOLI




